4.1 Участники представили следующие ценовые предложения: 

Лот 1  

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена 

(Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

1. ООО «Руз-Марти»   

1920000 

1235200 247040 

1482240 

Один миллион 

четыреста восемьдесят 

две тысячи двести 

сорок 

2. ООО «НН ФУД»   1248900 249780 

1498680 

Один миллион 

четыреста девяносто 

восемь тысяч шестьсот 

восемьдесят 

Лот 2  

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена 

(Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

1. ООО «Руз-Марти»   

1728000 

1432000 286400 

1718400 

Один миллион 

семьсот восемнадцать 

тысяч четыреста 

2. ООО «НН ФУД»   1919200 383840 

2303040 

Два миллиона триста 

три тысячи сорок 

Лот 3  

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена 

(Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

1. ООО «Руз-Марти»   

430100 

244658,3 48931,7 

293590 

Двести девяносто три 

тысячи пятьсот 

девяносто 

2. ООО «НН ФУД»   308490 61698 

370188 

Триста семьдесят 

тысяч сто восемьдесят 

восемь 

- Лот 4   

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена 

(Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

1. ООО «Руз-Марти»   

416000 

292853,3 58570,7 

351424 

Триста пятьдесят одна 

тысяча четыреста 

двадцать четыре 

2. ООО «НН ФУД»   297900 59580 

357480 

Триста пятьдесят семь 

тысяч четыреста 

восемьдесят 

-  

- Лот 5   

Ном

ер 

Наименование участника   Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена 

(Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

1. ООО «Руз-Марти»   

307200 

215600 43120 

258720 

Двести пятьдесят 

восемь тысяч семьсот 

двадцать 

2. ООО «НН ФУД»   182900 36580 

219480 

Двести девятнадцать 

тысяч четыреста 

восемьдесят 

Запросов и ответов относительно заявок не было.   

Принято решение: за - 3, против- 0  

5. В соответствии с требованиями законодательства РА о закупках, комиссия решила:  

 В процедуре способом заявки котировок под кодом  AMM3HD-GHAPDzB-26/01,